
 
Uchwała Nr 5/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 stycznia 2011 

 
w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu  

Drawskiego 
 
Na podstawie § 91 ust. 5 Statutu Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały – 
Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004r. w sprawie Statutu 
Powiatu Drawskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2004r. Nr 
37, poz. 696, zmiana: z 2006r. Nr 64, poz. 1161; z 2007 r. Nr 21, poz. 295; z 2009r. Nr 53, 
poz. 1393; z 2010r. Nr 18, poz. 359) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 Aktualizuje się wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Drawskiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
 
 
 
Załącznik do niniejszej uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 
Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
 
 
 
 


